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22 Ayuntamiento de Mexicali, Baja California </}

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18

“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

DICTAMEN TECNICO Y APERTURA
DE PROPUESTAS ECONOMICAS

En la Ciudad de Mexicali, Baja California, siendo las 13:00 horas del dia 05 de noviembre de 2018, se
reunieron en la Sala de Juntas del Departamento de Recursos Materiales de la Oficialia Mayor, ubicada
en el primer piso del edificio del Ayuntamiento de Mexicali, sito en el Calzada Independencia 998 del
Centro Civico de esta ciudad, los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contratacién de Servicios del 22 Ayuntamiento de Mexicali, Baja California, en adelante el “COMITE DE
ADQUISICIONES” con la finalidad de llevar a cabo el Acto de Dictamen Técnico y Apertura de
Propuestas Econdmicas de la Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18, referente

a la Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California.

Hace uso de la voz Isabel Cristina Guerrero Torres, Coordinadora Administrativa de la Oficialia Mayor
en suplencia de Oscar Ortega Vélez, Oficial Mayor del 22 Ayuntamiento de Mexicali, y Presidente del
“Comité de Adquisiciones”, lo que se acredita con el oficio de fecha 27 de Diciembre de 2016, que se
anexa en copia a la presente acta, da la bienvenida y procede a pasar la lista de asistencia que tuvieron
bien a firmar los presentes, informando que se encuentran reunidos la mayoria de los integrantes del
“COMITE DE ADQUISICIONES”, en la persona de sus titulares o sus respectivos suplentes quienes
comparecen con su correspondiente oficio de designacion, que se anexa al expediente de la presente
licitacion, declarando que existe Quérum Legal, por lo que los acuerdos que aqui se tomen seran validos
y legales en términos del articulo 11 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion

de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California.

Acto seguido se procede a la emisién del Dictamen Técnico por el "Comité de Adquisiciones, -
Arrendamientos y Contratacion de Servicios” en cumplimiento de lo dispuesto por el Articulo 42,

fraccion VI del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Sekyicios para el

Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California siendo el siguiente:

|
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De conformidad con lo establecido en las bases de Licitacion se ha llevado a cabo la revisién detallada
de la Propuesta Técnicas recibidas, comparando las condiciones ofrecidas por los licitantes, analizando
los aspectos técnicos y legales que garanticen satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones a
cargo del Licitante Ganador para la contratacion de la adquisicién antes mencionada objeto de esta

Licitacion.

A continuacion, se indica el resultado del cuadro de andlisis de las propuestas técnicas y de la revision

documental los cuales formaran parte de la presente acta en calidad de anexo:

 LICITANTE . DICTAMEN TECNICO

PROPUESTA TECNICA ACEPTADA

De conformidad con los puntos 18.4, y Anexo 1 “Especificaciones Tecnicas" de las
Bases de la Licitacion, asi como el Articulo 33 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios para el Estado de Baja California que indican:

... .. 18.4 Una vez recibidas las proposiciones en sobre cerrado, se procederd a su apertura de las propuestas
téenicas en donde la revision de la documentacion se efectuarea en forma cuantitativa, sin entrar al andlisis
detallado de su contenido, el cual se efectuard durante el proceso de evaluacion de las propuestas; y se
pracederd a desechar las proposiciones que no hayan cumplido con lo solicitado,_asi mismo, se indica que en
caso de_existir un requisito cuvo_incumplimiento por si_mismo. o deficiencia en su contenido no afecte la
solvencia_de las proposiciones este 1o serd motive para su desechaniento. ....."

ARTICULO 33.- EI Comité, para hacer la evaluacion de las proposiciones deberd verificar que las

A ut om OtO res misnias cumplan con los requisitos solicitados en las bases de licitacion.
Frontera S.A. de C.V No serd objeto de evaluacién, las condiciones establecidas por la convocante que tengan como
L] » ¥ = | propésito facilitar la presentacion de las proposiciones y agilizar la conduccion de los actos de la licitacion;

asi como cualquier otro requisito, cuyo incumplimiento por si mismo, no afecte la solvencia de las propuestas.
La inobservancia por parte de los licitantes respecto a dichos requisitos no serd motivo para desechar sus
propuestas. ....."

Se hace constar que el licitante presentd copia simple de Declaraciéon de Impuesto
sobre Automoviles Nuevos (ISAN) presentada ante el Gobierno del Estado de Baja
California al mes de octubre de 2018, asi como escrito de manifestacion bajo
protesta de decir verdad de encontrarse al corriente de sus obligaciones fiscales, por
lo que en atencion al punto 8.1 inciso “G” la convocante verifico la Declaracion Fiscal
Anual del ejercicio fiscal 2017 presentada ante el SAT por el Licitante registrada con
numero de operacion 180030114706 de fecha 02 de abril de 2018, segun
expediente de licitacion AYTOMXL-ADQ-20-18 adjudicada el pasado 10 de julio de
2018, asi como en la actualizacion del Registro en el Padron de Proveedores del
Gobierno Municipal.

Por lo anterior el “Comité de Adquisiciones” acuerda:

ACUERDO PRIMERO: Con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fraccion VI del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Gobierno Municipal de Mexicali, B. C. y
ro queantecede, se 5 ~

una vez efectuada la evaluacién de las propuestas como se aprecia en el cua

acepta la propuesta técnica del licitante:

\/ / e

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.: Para la sub partida: UNI
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Acto seguido se procedio a la apertura del sobre conteniendo la Propuesta Econémica del licitante en Ios(J

siguientes términos:

A continuacion, se procede a la revision de la propuesta econémica a efecto de verificar el cumplimiento

de los requisitos exigidos de acuerdo a lo establecido en los puntos 8.2 incisos A) y B) de las bases de

CATALOGO DE | PROPUESTA
LICITANTE CONCEPTOS | ECONOMICA

licitacion.

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V. Presenta Presenta

A continuacion, se indica el monto de la propuesta econémica sin incluir el Impuesto al Valor Agregado:

LICITANTE PROPUESTA ECONOMICA

Importe $1,340,047.45 M.N.
Mas el 16% de IVA. a trasladar

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.

Tomando en consideracion que la Propuesta Econdmica retne los requisitos exigidos en las bases de

Licitacion el “Comité de Adquisiciones” acuerda:

ACUERDO UNICO: Que con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fracciones VIl y VIII del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal
de Mexicali, B. C., se acepta la Propuesta Econémica presentada por el licitante participante para
proceder a su analisis detallado, toda vez que relne los requisitos exigidos en las bases de Licitacion,
identificados dentro del punto 8.2 incisos A) y B) consistentes en el catalogo de conceptos y la propuesta

econdmica.

En vista de lo anterior y en cumplimiento a lo dispuesto por el Articulo 42 fraccién IX del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C.
el “Comité de Adquisiciones” senala las 13:00 horas del dia 08 de noviembre de 2018 en la sala de
juntas del Departamento de Recursos Materiales, para la emision del Fallo de la presente Licitacion

quedando convocado en este acto los miembros del “Comité de Adquisicipnes” y al licitante participante.

v e
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No existiendo asuntos pendientes por desahogar y siendo las 13:20 horas del dia en que se actua, el
Presidente da por clausurada la presente reunién.

“COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL 22
AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

“EL PRESIDENTE”

S |

;2;/”

ISABEL CRISTINA GUERRERO ORRES CARLOS JESUYS% COTA LOPEZ
n representacion del Oficial Mayor del 22 En representacion del Tesorero Municipal del 22
Ayuntamiento de Mexicali, B. C. Ayuntamiento dg Mexicali, B. C.

//P\XVOCAL’ “VOCAL”
J. VEN U\IzA CAMPgS SANDOVAL NATAKIA MARGARITA FIGUEROA GONZALEZ

P s

En representacion del Regidor Coordinador de la Regidor Coordinador de la Comisién de Hacienda del
Comisién de Administracion-PUblica del 22 22 Ayuntamiento de Mexicali, B. C.
Ayuntamiento de Mexicali, B. C.
“SECRETARIO TECNICO” “VOCAL”

DEPENDENCIA SOLICITANTE
’

) , / (177
ALINA MARGOT MARTINEZ RAMIREZ ADALBERTQ BASAEA CORDOVA
Jefe del Departamento de Recursos Materiales de En representacion de-a4 : de Obras Publicas
Oficialia Mayor del 22 Ayuntamiento de Mexicali, B. C. del 22 Ayuntamignte-de'Mexicali, B. C.

“INVITADO” CPUTE

Y,
FERNANDO CERVANTES AREVALO FERMIN SIDRO CERVANTES CORTES
En representacion del Sindico Procurador del 22 En representacion geJa'C"mara Nacional de la
Ayuntamiento de Mexicali. B. C. Industria Fe-TT‘é’hsformacién Mexicali. B. C.
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LICITANTES

Empresa:‘\(ﬁ{.ﬂ MOI(\BKBL%(\ f\héfrﬂ() (/3"‘)(}(\(0 \/\ \s ) A
Representante: CP@}H(@S f\@‘fﬁ{hm (C\'W l}\\’C\kM%nma \%w 7
N\

Empresa:

Representante: Firma

ANEXDO
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

PARTIDA

22 AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B. C.

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18
“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”
DICTAMEN TECNICO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

(f AN

AUTOMOTORES FRONTERA, S.A DE C.V.,

SUBPARTIDA CONCEPTO Y DESCRIPCION SOLICITADA CARACTERISTICAS DEL VEHICULO OFERTADO/
DICTAMEN
GARANTIA Y SEGURO
UNICA  [CINCO CAMIONETAS (PICK-UP) CABINA REGULAR 2 PUERTAS VEHICULO TIPO PICK UP NISSAN NP300 CABINA CUMPLE
REGULAR TM DH AC 2019
MOTOR 4 CILINDROS 2.5 LITROS CON 166 HP DE POTENCIA, 6000 RPM MOTOR 4 CILINDROS 2.5 LTS 166HP@6000RPM CUMPLE
TORQUE 178 LB-PIE 4000 RPM CON 16 VALVULAS TORQUE DE 178LBS-PIE@4,000RPM 16 VALVULAS CUMPLE
TRANSMISION MANUAL 6 VELOCIDADES TRANSMISION MANUAL DE 6 VELOCIDADES CUMPLE
BOLSAS DE AIRE FRONTALES PARA CONDUCTOR Y
BOLSAS DE AIRE FRONTALES PARA CONDUCTOR Y PASAJERO CUMPLE
PASAJERO
DIRECCION CON ASISTENCIA
DIRECCION HIDRAULICA, ALFOMBRA AL PISO CUMPLE
HIDRAULICA,ALFOMBRA AL PISO
INTERIORES EN TELA,AIRE ACONDICIONADO
INTERIORES DE TELA, AIRE ACONDICIONADO CUMPLE
MANUAL,
SUSPENSION DELANTERA DE DOBLE HORQUILLA CON BARRA ESTABILIZADORA SUSPESION DELANTERA DOBLE HORQUILLA CUMPLE
SUSPENSION TRASERA DE MUELLES SUSPENSION TRASERA DE MUELLES CUMPLE
INMOVILIZADOR ESPEJOS EXTERIORES EN COLOR
INMOVILIZADOR, ESPEJOS EXTERIORES EN COLOR NEGRO PLEGABLES Y MANUALES CUMPLE
NEGRO,PLEGABLES Y MANUALES
FRENOS DELANTEROS DE DISCO VENTILADOS FRENOS DELANTEROS DE DISCO CUMPLE
FRENOS TRASEROS DE TAMBOR FRENOS TRASEROS DE TAMBOR CUMPLE
SISTEMA ABS N LAS 4 RUEDAS,DISTRIBUCION
CON SISTEMA ABS, DISTRIBUCION ELECTRONICA DE FRENADO "EBD"” CUMPLE
ELECTRONICA DE FRENADO "EBD"
SEGURIDAD ACTIVA Y PASIVA CON ASISTENCIA DE FRENADO “BA” ASISTENCIA DE FRENADO "BA" CUMPLE
CINTURONES DE SEGURIDAD FRONTALES DE 3
CINTURONES DE SEGURIDAD FRONTALES DE 3 PUNTOS (2) CON AJUSTE DE ALTURA, CUMPLE
PUNTOS ( 2 ) CON AJUSTE DE ALTURA
KIT BASICO DE HERRAMIENTAS, LLANTA DE REFACCION, | DR CUMPLE
REFACCION DE 15"
LLANTAS 195R15 CON RINES DE ACERO DE 15" LLANTAS 195R15 CON RINES DE ACERO DE 15" CUMPLE
TANQUE DE COMBUSTIBLE A GASOLINA DE 80 LTS TANQUE DE COMBUSTIBLE DE 80 LITROS CUMPLE
2 PUERTAS,COMPARTIMIENTO CON
2 PUERTAS, COMPARTIMIENTO CON PORTABOTELLAS EN PUERTA DELANTERA, CUMPLE
PORTABOTELLAS EN PUERTA DELANTERA
INDICADOR DE COMBUSTIBLE, INDICADOR DE TOMA DE AGUA, INDICADOR DE COMBUSTIBLE CUMPLE
MEDIDOR DE VIAJE (1Y 2), ODOMETRO, TACOMETRO MEDIDOR DE VIAJE 1Y 2 ODOMETRO,TACOMETRO CUMPLE
PARRILLA COLOR NEGRO, PARRILLA EN COLOR NEGRO CUMPLE
LIMPIA PARABRISAS DE 2 VELOCIDADES INTERMITENTE Y VARIABLE HMIFAPARAERINAS DE 2 MELUEIRADES CUMPLE
INTERMITENTE Y VARIABLE
PREPARACION PARA AUDIO “PRE-CABLEADOD” PREPARACION PARA AUDIO " PRE-CABLEADO CUMPLE
IMONITOR AVANZADO PARA LA ASITENCIA
MONITOR AVANZADO PARA ASISTENCIA MONOCOROMATICO, CUMPLE
MONOCROMATICO
CHASIS, CON ZOONAS DE DEFORMACION
CHASIS CON ZONAS DE DEFORMACION PROGRAMADA CUMPLE
PROGRAMADA
CAPACIDAD DE CARGA 1,315 KG. INCLUYENDO PASAJEROS A \ CAEACIUADIDE CARGR BE, B2L5 KRGS CUMPLE
Y INCLUYENDO PASAIEROS
UNIDAD EN COLOR BLANCO \ . / \ UNIDAD EN COLOR BLANQ'\O CUMPLé \
MODELO 2019 \ "N 2019 ! Y ~_CUMPLE
ASIENTO TIPO BANCA 60/40 DESLIZABLES /RECLI LES \« ANERTSTIRO BANGS 60/4\ ! CUM PLE
,  ,DESLIZABLES/RECLINABLES |
FAROS DE HALOGENO CON ACABADO Iﬁ%&{ m /‘rz\ FAROS\DE HALOGENO CON ACABADO EN NEGRO CUMPLE
SISTEMA DE INYECCION MULTIPUNTO SIS\EMA DE INYECCION MULTIPUNTO, CUMPLE
CONSUMO DE COMBUSTIBLE COMBINADO 11.6 KM/LTSU l CONSUM\DE COMBUSTIBLE DE 11.7 KMS/LITRO CUMPLE




22 AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B. C.

'
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS. ()
Licitaciéon Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18
“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

DICTAMEN TECNICO
AVISO DE CINTURONES DE SEGURIDAD AVISO DE CINTURONES DE SEGURIDAD CUMPLE
GARANTIA A OFRECER: El periodo minimo de garantia a ofrecer por los licitantes en la -
presente licitacién serd de 3 (Tres) afios o0 60,000 Km., lo que ocurra primero. GARANTIA DE 3 ANOS O 60,000 KMS LO QUE
El proveedor proporcionara el servicio de arrastre en carretera de por lo menos 50 OCURRA PRIMERO,AUXILIO VIAL POR 3 ANOS A CUMPLE
kilémetros por evento en caso de falla del vehiculo durante la vigencia de su garantia NIVEL NACIONAL.
1 afio de Seguro de Vehiculo con cobertura amplia integrado en el precio del vehiculo. POLIZA DE SEGURO POR EL PRIMER ANO CON CUMPLE
COBERTURA AMPLIA CON QUALITAS SEGUROS
Y 1 A l\_
\ Vo\Bof ELAB RO” A/
] l Lo / v p
S| A % ’
ING. C R,LQS-ALBE TO/LWGQ TORRES L
NOMBREY- Rikin? C.P. ADALBERTQ BASACACORDOVA
MAN E_N!MIEﬁTO DE VIALIDADES COORDINACION/ADMINISTRATIVA
J ,
A




22 Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacion Pitblica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18

“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

DOCUMENTOS

A) Propuesta Técnica Detallada (Anexo 2)

Revision de Documentacion Administrativa

Automotores Frontera S.A. de C.V.

CUMPLE
Para la subpartida: UNICA

a otorgar el suministro de los bienes requerido en el tiempo establecido (Anexo 6)

B) Formato de Manifestacién de contar con facultades para suscribir la propuesta (Anexo 3) CUMPLE
C) Manifestacion por escrito libre, en papel membretado y/o identificade con su nombre o razén social,

firmado en forma autégrafa y ribrica por el Representante Legal o Apoderado Legal ante “La Convocante”, CUMPLE
que acepta todas las clausulas y condiciones de la bases de la Licitacidn.

D) Escrito bajo protesta de decir verdad, de no encontrarse en ninguno de los supuestos previstos por el

articulo 26 del Reglamento de Adquisiciones Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el Gobierno CUMPLE
Municipal de Mexicali, B. C. (Anexo 4)

E) Declaracién de Integridad, en papel membretado debidamente firmada por el “Representante Legal” o

” u CUMPLE
‘Apoderado Legal” (Anexo 5)

F) Carta Compromiso de Enlrega de los Bienes. El licitante presentara un escrito donde manifieste obligarse CUMPLE

G) Carta en donde manifieste el licitante participante bajo protesta de decir verdad de que se encuentra al
corriente con sus obligaciones fiscales, anexando adicicnalmente su declaracion fiscal anual 2017
presentada ante el SAT.

Presenta Declaracion de Impueslo sobre Automoviles
Nuevos (ISAN) presentada ante el Gobierno del Estado de
Baja California al mes de oclubre de 2018, Presenta
manifeslacion bajo prolesta de decir verdad de encontrarse
al corrienle de sus obligaciones fiscales, no integra
Declaracion Fiscal Anual del ejercicio Fiscal 2017

H) Declaracién bajo protesta de decir verdad que tcdos los bienes que oferta en su propuesta técnica y
economica son nuevos Y originales y cumplen cuando menos con lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases
de Licitacion.

CUMPLE

1) Comprobante para acreditar su Residencia, inscripcion Fiscal y Constitucién de la empresa.

Escrito suscrito por el representante legal o apoderado legal en el cual sefiale claramente el nombre del
responsable, direccion y teléfono de su oficina matriz yfo sucursales, eslablecidas en el municipio de
Mexicali.

CUMPLE
Acta Constitutiva Numero: 29724 de fecha 06 de noviembre
de 1965, Poder numero: 97740 de fecha 21 de julio del
2014, INE: 027063125735 del Representante Legal Erick
Javier Lopez Vaca, Cedula RFC Folio: B4262709,
Conslancia Siluacion Fiscal del SAT de fecha 26 de junio
de 2018, Recibo de CFE SEP-OCT de 2018.

J) Curriculum Comercial del Licitante, Destacando la venta de bienes y servicios similares a los de esta

licitacién, en donde se mencione la relacién de los principales clientes con el nombre del contacto, numero CUMPLE
telefénico y correo eleclrénico para confirmar datos.

K) Copia Simple del registro en el padrén de proveedores del 22 Ayuntamiento de Mexicali vigente y/o carta

compromiso de su registro en el mismo en caso de resultar ganador en el presente procedimiento de CUMPLE
licitacidn.

L) Copia del Recibo oficial de pago de bases de licitacion. CUMPLE

OBSERVACIONES:

/

PROPUESTA TECNICA ACEPTADA

Con fundamento en el Articulo 33 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali,

B.C.

FIRMA DEL COMITE:

05 de noviembre 2018
13:00 Horas




22 Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18
“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja

California”

Revsion de Documentacion Econémica Presentada

DOCUMENTOS

A) CATALOGO DE CONCEPTOS (ANEXO 7)

Automotores Frontera S A,
de C.V.

PRESENTA

B) PROPUESTA ECONOMICA (ANEXO 8)

PRESENTA

IMPORTE SIN INCLUIR IVA

Importe $ 1,340,047.45 M.N.
Mas el 16% de |.V.A. a trasladar

OBSERVACIONES

PROPUESTA ECONOMICA ACEPTADA
PARA SU ANALISIS

05 de noviembre de 2018
13:00 Hrs.
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2016 Afio de la Alfabetizacién y Abatimiento
del Rezago Educativo a mayores de 15 afios
en el Estado de Baja California”

Mexicali, Baja California a 27 de diciembre del 2016

LIC. ISABEL CRISTINA GUERRERO TORRES
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE OFICIALIA MAYOR
\

DEL 22 AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
PRESENTE.-

Con fundamento en el articulo 22 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California; mediante el presente tengo a bien
autorizar a usted para que en mi nombre y representacion, presida el Comité de
# lquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Ayuntamiento de
Mexicali, con las facultades inherentes a dicho cargo a partir de la fecha y hasta el
término del 22 Ayuntamiento de Mexicali, lo anterior tomando en cuenta que es
una facultad delegable y no se contrapone con la naturaleza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se despide.

ATEN A I:NTE

S AR BN T Heh R
b h :1"-'- 2

LIC, OSCAR O((‘T\f \1’ELEZ
OFICIAL

22 AYUNTAMIENT@bE ?\QEA\@QU
f/

c.c.p.- Archivo \
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22 Ayuntamiento de Mexicali, Baja California

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18

“Adquisicion de Vehiculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

Orden del Dia

Mexicali, B. C. a 05 de noviembre de 2018.

Apertura de la reunion.
Lista de asistencia.
Objeto de la reunion:

Dictamen Técnico y de Propuestas Econdmicas correspondiente a la Licitacién
Puablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-24-18 para la “Adquisicion de Vehiculos
para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

Antecedentes:

e Recursos Municipales autorizados en el Presupuesto de Egresos 2018.

e Normatividad Aplicable: Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, y de conformidad con la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el Estado de Baja California y su
Reglamento.

e Convocatoria Publica del dia 19 de octubre de 2018.

o Acta de Junta de Aclaraciones de fecha 25 de octubre de 2018.

o Presentacion de Proposiciones y Apertura Técnica de fecha 31 de octubre de 2018.

Lectura y Firma del Acta.

Clausura de la reunion.




